

bilgisayarda yazdı ı ifade bittikten sonra gelen baronun atadı ı avukat ocu u di ıkardı ı ve yksek ate i oldu u iin gelememi ini sylemi ve sadece imza atmı tır. fadenin hi bir a amasında yanımda olmamı zel gr me yapmamı hukuki yardımda bulunmamı yasal hi bir hakkımda korumamı i kence altında oldu um vicdanlı hi bir insanın dikkatinden kamayacakken avukat hanım bunu grmemi beni insan yerine koymamı tır i in ironik tarafı aylar sonra cezaevinde beni ziyarete geldi inde hala ocu u yksek ate te oldu unu sylemi tir. Avukat hanım mdafı olarak bulunan btn sanıklar iin aynı davranı lardı bulunmu hi birinin savunmasında bizzat bulunmamı sadece gelerek birkaç dakika iinde yzlerce sayfalık savunmalarda hazır bulundu una dair imza atıp gitmi tir. fademin alınmasından gnler sonra e imin CMK avukatı ile gr mesi sırasında gndeme gelen i kence konusu sonrası e im hukuki yollara ba vuraca ımı sylemi avukat hanımda ben elimden geleni yaptım e inizin i kence grd n baroya bildirdim demi tir. E imin bildirilmesi gereken ye baromudur dedi inde CMK avukatı beni tehdit mi ediyorsunuz hakkınızda su duyurusuda bulunaca ım demi ve savcı beyle bizzat gr erek e im hakkımda ikayeti olmu tur. Bu olaydan kısa bir sre sonra e im gz altına alınmı kasım ayında hemen meslekten ihra edilmi tir. Siz de ok iyi biliyorsunuz sayın ba kan, genel olarak de erlendirildi inde gz altına sreci boyunca Trkiye Voleybol Federasyonu spor salonu ve sonrasında nakledildi im Emniyet nakledildi im yerde Sincan da bir yere nakledilmi tik, emniyet amiri Hakan Duman ve Veysel Komiser ba ta olmak zere yukarıda belirtti im herkes tarafından sistematik i kence ve baskı ile kar ı kar ıya kaldım. Polisler tarafından masumiyet karinesi ayaklar altına alınarak sulu ilan edildim. Cezam ise iddet hakaret, tehdit ve i kence olmu tur, spor salonuna getirilen her bir gurup pheli gibi sistematik bir ekilde di er guruplardan ayrı tutuldum. Pe in hkmle sululuk psikolojisine sokmak maksatlı darp hakaret ve kfre maruz kaldım. Gnlk doktor muayeneleri polis gzetimi altında guruplar halinde toplucu ve sadece formalite olarak yapılyordu. Muayeneler sırasında belirli aralıklarla polisler tarafından doktora muayene ettikleri phelilerin vatan haini oldukları telkinlerinde bulunuyordu bu sebeple doktorlar pheliler zerindeki a ır dar izlerini bile grmezden geliyorlardı. Ayrıca spor salonundaki tm phelilere gndz gece farketmeksizin eziyet amalı zorlayıcı fiziksel hareketler yaptırılıyor, bu hareketi yapamayanlar darp ve hakarete maruz kalıyorlardı. Gz altı srecinde savcılık sorgusu ya da mahkemeye sevk sonrası tekrar getirilen bazı pheliler ifadelerinin ieriklerine ynelik baskı ve hakaretlere maruz kaldıklarına ahit oldum. Bu durum bende sorgu sonrası tekrar gz altı i kencesine dndrlece im endi esine neden olmu tur. Sulh Ceza sorgusunda bu psikolojiyi ve endi e altında gtrldm. Baronun atamı oldu u avukat grevini yapmamak zere mazerete sahip mesle inin henz ba ında ve sorgu sırasında yanımda bulunmayan bir avukatı, avukatım gnler sonra e im ile telefonda konu urken e inizin vcut btnl  yerinde merak etmeyin demesi bile aslında olayın vahametini gstermeye yeterlidir. Gz altı sresince aileme kesinlikle haber verilmemi baronun atadı ı avukat dahi ailem dahi gnler sonra konu mu fakat sa lıklı bir ileti im kuramamı tır. Srekli olarak bilgi veremem bende yanarım psikolojisi ile ve avukatlık grevini yapamamı tır. Bana ait olmayan szl ifadem bilgisayara aktarılırken en nemli hususu yazmamı ız bak sana babalık yapayım diyerek etkin pi manlık ile ilgili ifadeleri de eklediler ben ilk defa duydum etkin pi manlık diye bir eyi bu a amada bile avukatım yanımda yoktu, ifademin sonunda e im ve karde imin meslek bilgisi ve nerede alı tı ıda yazdırıldı. Hr irade ile yazan ve akli dengesi yerinde olan birinin hi bir alakası olmayan bu bilgileri e im ve karde im ile ilgili meslek bilgilerini ifadesine yazmasının mantıklı olmadığı aıktır, ya amı oldu um bu ahlaksız sreten sonra akla gelen tek mantıklı aıklama onları da kumpas ierisine sokmaya alı tıklarıdır. Ba ta da belirtmi oldu um gibi iddianameyi hazırlayan savcının aynı zamanda bu dava sanı ı olan U ur Kapan'a sylemi oldu u Deniz Aldemir'e i kence ve kt muamele yapıldı ımı biliyorum cmleri yazdıklarım ve anlatıklarımın teyididir. Bunu bilen sayın savcıya itiraf edecek hi bir